

Haderslev, d. 26/5 2018

## Dommerændring HAS 2018

I fuld fordragelighed og enighed om omstændigheder og årsager, er Poul Meineche og René Jørgensen nået frem til den beslutning, at Poul Meineche ikke dømmer ved dette års hovedavlsskue. For at imødegå unødige gisninger om "ugler i mosen" af nogen art, nævnes her årsagerne til den fælles beslutning:

-Det over flere år faldende antal stambogsførte schæferhunde har også ført til færre deltagere i klubbens udstillingsarrangementer.

-Der har været en usædvanlig stille start på udstillingssæsonen, hvilket ikke giver håb om flere deltagere på HAS, end vi har haft gennem de senere år.

-Poul Meineches klasser på HAS (veteranklasse hanner og tæver, 9-12 hanner samt meddommer ved opdrætsklassekonkurrencen) er erfaringsmæssigt ikke de største klasser/opgaver.

-HAS er et omkostningstungt arrangement for klubben og på denne samt ovennævnte baggrund er beslutningen derfor truffet for at spare lidt på udgifterne.

Som følge af beslutningen, har AR foretaget nogle ændringer i dommerbesætningen på HAS (se nedenstående). Bemærk, at en af ændringerne består i, at den tyske dommer, Joachim Stiegler, skal dømme de langstockhårede tæver, idet Joachim Stiegler også dømmer disse på det tyske hovedavlsskue. Dommerbesætningen på LD-skuet i Ballerup forbliver som hidtil annonceret!

Med venlig hilsen

Avlsrådet

**Dommerbesætning på Hovedavlsskuet i kreds 6 Frederikssund d. 3-4-5 august 2018**

Brugshanner	Michael Lumby
Brugstæver	Rene´Jørgensen
Veteranhanner	Michael Lumby
Veterantæver	Rene´Jørgensen
Unghunde hanner	Svend Erik Lundkvist
Unghunde tæver	Ulla Hansen
Yngste hanner	Joachim Stiegler
Yngste tæver	Joachim Stiegler
9-12 hvalpe hanner	Fritz Bennedbæk
9-12 hvalpe tæver	Fritz Bennedbæk
6-9 hvalpe hanner	Svend Erik Lundkvist
6-9 hvalpe tæver	Joachim Stiegler
4-6 hvalpe hanner	Fritz Bennedbæk
4-6 hvalpe tæver	Ulla Hansen

Alle langstockhår hvalpe/voksne hanner	Svend Erik Lundkvist
Alle langstockhår hvalpe/voksne tæver	Joachim Stiegler

Afkomsgrupper for hanner hvalpe/voksne	Michael Lumby Rene´Jørgensen
Afkomsgrupper for tæver hvalpe/voksne	Rene´Jørgensen Michael Lumby

Opdrætsklasser	Rene´Jørgensen & Joachim Stiegler
----------------	-----------------------------------